segunda-feira, 7 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00148 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

 1

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 792/11

Aos 21 dias do mês de outubro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento ao Artigo 24 Inciso V da Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, do pedido de
Dispensa de Licitação Nº 792/11, tendo como objeto Contratação de profissional
especializado em prestar serviço de sonoplastia, no espaço do Teatro Dona Canô nos dias
25 e 26 de outubro de 2011, onde ocorrerá o Encontro do Programa Mais
Educação/Educação Integral nas Escolas. Contratado: ALEXSANDRO LIMA DE
ABREU. CPF: 043.011.285-81, com valor da ordem de R$ 450,00 (Cento e cinqüenta
reais).
Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.09.00 – Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e
Recreação.
Ação:  2068 – Manutenção da Secretaria Municipal de Educação.
Classe Econômica:          3390.36.00 – Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Luis
Eduardo Pacheco Alves - Secretário de Administração da Prefeitura Municipal de Santo
Amaro - Bahia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 21 de outubro de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

E8F51EF252F3D075847D2D0A2C0DBA76